
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 131  del 09-09-2015

OGGETTO

ACQUISTO HARDWARE LAN COMUNALE. IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 10-09-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



RESPONSABILE 1° SETTORE

Premesso che si rende necessario procedere all'acquisire di un firewall perimetrale a
difesa della Lan comunale composto da apposito hardware e software
opportunamente configurato e settato, nonchè uno swick 10/100/1000 da 16 porte
per rack da 19";

Preso atto dell’indagine effettuata dal Responsabile  del procedimento che ha
valutato la convenienza dell’offerta praticata dalla Ditta ABA Service s.a.s. da
Atripalda, selezionata attraverso il MEPA della CONSIP;

Visto che con Delibera del C.C. n. 34 del 27/08/2015 è stato approvato il Bilancio di
previsione 2015;

Richiamato il  vigente Regolamento per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in
economia, approvato con Delibera di C.C. n° 18 del 22/07/2009;

Rilevata l'opportunità di provvedere;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 1°
Dicembre 2014 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di impegnare, per i motivi di cui in premessa, sui competenti capitoli di spesa del
bilancio 2015, ai sensi dell'art 191 del D.Lgs. 18/08/2000 n° 267 (TUEL), le somme
comprensive di IVA qui appresso indicate affidando le forniture e servizi specificati
alle ditte anch'esse di seguito indicate:

Cap. Descrizione Ditta Importo
Euro

CIG

118/13Firewall Perimetrale
hardware e software,
configurato e settato con
formazione personale - Cod.
FW001;

Swick - D Link 10/100/1000
da 16 porte -19" - Cod. dgs-
1016

ABA SERVICE
s.a.s.

1.355,00 Z3F15FDBFA



di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267
(TUEL)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 18-09-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 18-09-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


